
178

Nº 223, segunda-feira, 29 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000160/2021-00. Objeto: Contratação de seguro para cobertura
de bens móveis e imóveis. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 29/11/2021 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00055-2021. Entrega
das Propostas: a partir de 29/11/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 09/12/2021 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 26/11/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6002454/2021-00. Aquisição e locação de materiais para painéis gráficos e
seus respectivos suportes. Pregão Eletrônico nº 042/2021. Guilherme de Jesus Silva. CNPJ.
35.304.406/0001-42. Item/quantidade/valor unitário: 5/150/R$119,00, 6/120/R$54,00,
7/250/R$60,00, 8/100/R$56,00, 9/50/R$61,00, 10/50/R$110,00, 11/50/R$60,00 e
12/20/R$60,00. Vigência: de 22/11/2021 a 22/11/2022. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacw e b c p / P e s q u i s a r At a s . d o .
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000717/2021-00. Renal Care - Prevenção e Tratamento Ltda. CNPJ º
01.856.738/0001-18. Espécie: 1º termo aditivo ao contrato CRM-021/2021 -
Credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do TST -

TST-Saúde. Inclusão da especialidade de Nefrologia Pediátrica no rol de serviços.
Assinatura: 25/11/2021. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Credenciada: Mário Ernesto Rodrigues, Representante Legal.


